

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/botaniqa-szampon-volume-up-dodajacy-obietosci-250ml-p-5523.html>



## Botaniqa szampon Volume Up dodający objętości 250ml

Cena	<b>39,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>7448</b>
Kod producenta	<b>7448</b>

### Opis produktu

Volume Up Shampoo to innowacyjny szampon stworzony z myślą o nadaniu objętości sierści Twojego pupila, bez ryzyka nadmiernego kołtunienia. Formuła szamponu zawiera naturalne składniki, takie jak ekstrakt z bawełny, który skutecznie zwiększa objętość szaty poprzez delikatne rozdzielenie poszczególnych włosów, nadając im lekkości i puszystości. Dzięki unikalnemu Botaniqa Complex, produkt nie tylko unosi włosy u nasady, ale także odżywia je i zapobiega tworzeniu się kołtunów, co pozwala na łatwiejszą pielęgnację nawet najbardziej wymagających ras.

#### Zalety produktu:

- **Dodaje objętości:** Ekstrakt z bawełny unosi włosy i dodaje im lekkości, co sprawia, że szata staje się puszysta i pełna objętości.
- **Zapobiega kołtunieniu:** Specjalnie opracowany Botaniqa Complex odżywia sierść i zapobiega jej splątaniu, co ułatwia rozczesywanie.
- **Naturalny wygląd:** Szampon nadaje szacie naturalny, zdrowy wygląd, sprawiając, że sierść jest miękka i przyjemna w dotyku.
- **Wszechstronne zastosowanie:** Idealny do stosowania zarówno przed wystawami, jak i pomiędzy nimi, w celu utrzymania puszystości szaty.

**Sposób użycia:** Nałóż rozcieńczony szampon (w stosunku 1:5) na zmoczoną sierść psa i delikatnie masuj, aby dokładnie rozprowadzić produkt po całej powierzchni szaty. Pozostaw na kilka minut, aby aktywne składniki mogły zadziałać, a następnie dokładnie spłucz ciepłą wodą. Po umyciu, nałóż odpowiednie produkty pielęgnacyjne dopasowane do struktury i potrzeb szaty. Dokładne wysuszenie sierści jest kluczowe, aby uzyskać pełny efekt objętości i aktywować działanie substancji odżywczych.

Skład: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glycerin, Sodium Chloride, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Botaniqa Complex, Parfum, Preservative